

ELOSTIRION

57



A new Eru begins...

Ledare

Vi har genomgått(lidigt?) ännu en stämma och valt nya styrande personligheter till allas vår Mithlondiska sammanslutning. Det är kul att se lite nya ansikten bland detta års ledande grupp.

Vi får se vad för nya bus som kan drabba vår förening med dessa nya friska fläktar. Jag själv sitter och knopar på ET fortfarande, väl övervakad av Mithlonds lustiga ET maskot. Vi får se hur länge ni läser mitt tjat på den här positionen. För det gångna året finns det några som speciellt borde få uppmärksamhet av mig och det är Baranor och Thengwyn (no shit?) som har slitit helt frivilligt med att hjälpa till och vika, häfta, kuvertera och skicka ET under det gångna året. Pris ske dem! Eg*mummelmummel*!!

Glaurung, Eder Onde Skrivare (GEOS)

Elostirion är Mithlonds, Göteborgs Tolkiensällskaps, tidning som utkommer ca sex gånger per år. Upplaga: 75 exemplar. Elostirion är sindarinalviska och betyder stjärnvakt. Mithlond postgiro-nummer är 445 91 18-8.

Helårsprenumeration kostar 50:-

Ansvarig utgivare är Mithlonds Regent (i skrivande stund Tar-Palantir).

Redaktionen består, i normala fall, av Glaurung den svarte men kan vid vissa tillfällen ändras.

Adress till Elostirion är : Elostirion c/o Anders Liden, Fyrklövergatan 60 1tr, 417 21 Göteborg alternativt epostadressen et@mithlond.o.se.

Artiklar mottages i Pagemaker, Word (version 6 eller 7) eller skrivna i "notepad" eller "anteckningar" skickade per email till adressen ovan. Det går också bra att skriva artiklarna i vanlig text i ett email. Vidare mottages disketter ENDAST efter överenskommelse med Red.

Det är INTE tillåtet att skicka handskrivna eller utskrivna sidor till Redaktionen (om inte speciell överenskommelse träffas innan).

Årsgärd 21

Mithlonds årsgärd är efter Stämman oförändrad, sålunda 200 kr för den som bor i 031- eller 0300-0303-områdena, och 150 kr för övriga. Flera inbyggare passade på att erlægga årsgärden i samband med Stämman. De som inte gjorde det, gör det lämpligen snarast å postgiro 445 91 18-8 (Mithlond). Först med att betala var den högvördige Arawn, som därmed renderar en stjärna i kassaboken.

Skattmästare Vardamir

Skulder

Flera inbyggare har skulder till Mithlond och ombedjes att snarast åtgärda detta.

Fogde Vardamir

Calendariummus des Mithlondus

Mithlonds kommande aktiviteter är följande :

Aktivitet	Plats	Starttid och datum	För-anmälan
Muskgillet	Eärendil	22/2 18:30	JaTack 41 36 00
Riksmöte Arrangör Tinget. Tema Gillesplanering	326:an	24/2 16:00	Krav! 23 97 45
Konst och Hantverk	Grendel	1/3 18:30	Krav! 88 29 99
Musikgillet	Eärendil	8/3 18:30	JaTack 41 36 00
Konst och Hantverk	Grendel	15/3 18:30	Krav! 88 29 99
Nyårsfesten Arrangör: Grå Rådet		17/3	Krav! 14 11 62
Musikgillet	Eärendil	22/3 18:30	JaTack 41 36 00
Numenorgillet's Ävenyrabad Borås. Se annons i tidningen.		24/3	Krav! 16 54 46
Konst och Hantverk	Grendel	29/3 18:30	Krav! 88 29 99
DG-Möte Portvinsprovning. Övernattningsmöjlighet finnes.	Grendel	31/3 17:00	Krav! 88 29 99
Musikgille	Eärendil	5/4	JaTack 41 36 00
Riksmöte Arrangör: Öppet, kontaktaTinget om du vill arrangera.		21/4	Krav!
Riksmöte Arrangör: Öppet, kontaktaTinget om du vill arrangera.		19/5	Krav!
Ljusefesten Arrangör: Alvgillet		23/6	Krav!
Bohus fästning Arrangör: Öppet, kontaktaTinget om du vill arrangera.		14/7	Krav!

***** Till samtliga aktiviteter markerade med detta märke behöver man anmäla sig för att kunna delta. Om man inte anmäler sig kan man inte räkna med att få plats på aktiviteten.

Draken går solo

Jag, Eiturir, avsäger mig inbyggarskapet i Mithlond. Jag har funnit, efter tio år, att Tolkiensällskapen har en karaktär som inte passar mig personligen. Jag är inte ensam om att känna så, flera av mina vänner har slutat. Vid olika tillfällen har jag tagit upp detta för "ledningen" i både Mithlond och Forodrim men har inte fått någon förståelse. Som medlem i dessa sällskap ska man gärna vara akademiker, med en önskan till karriär. Jag är medlem för att jag känner för Midgård, den fantasivärld som Tolkien skapade.

Jag läser inte böckerna för att kunna briljera med mest kunskaper, utan för att jag njuter och lever mig in i berättelserna. Som medlem vill jag umgås med andra med samma känsla för dessa verk. Gärna dela andra intressen såsom sömnad, natur och poesi. Skapande! Jag vill inte jobba och slita för att kämpa mig upp till en utmärkelse eller titel som ger mig distans till mina vänner. Jag vill inte utsättas för svåra provningar där min improvisation sätts på prov. Jag vill inte se mina vänner stressa för att bli klara med underverk, som sedan sågas i medlemstidningar. Jag vill se glädje, bus och vänskap!

Så draken går solo. Jag återkommer gärna från min grotta när jag ser en förändring och då jag i Mithlond kan finna vänner som jag avslappnat kan umgås med. Jag går i ide och kommer ut när det blir varmare...

-Eit

Mithlond behöver DIG!

Nu har Du chansen att fråga inte vad Mithlond kan göra för dig utan vad Du kan göra för Mithlond! Om du studerar kalendariet lite noggrannare kommer du att se att några av rixmötena står som "öppna". De som inte fick plats i kalendariet, och som fortfarande är öppna är:

15 September
10 November och
15 December

Nu har du nämligen chansen att ordna ett RM alldeles själv. Eller med hjälp av någon. Det är Tingets uppgift att se till att det ordnas RM, varför vi nu vänder oss till er mithlondrim. Hittills har gillena ordnat det mesta, men det kan bli lite tråkigt i längden. Om Du vill ordna ett RM, tillsammans med någon annan eller ensam, så meddela till Tinget vilket RM du vill ordna och vad du har tänkt göra, så kommer det dels in i kalendariet, dels kan du få vägledning och lite hjälp om du behöver. En sådan anmälan meddelas lämpligast på gm-mail-aliaset, eller till Tingsmästaren via telefon.

Givetvis går det bra att maila Tingsmästaren också, om du vill vara mer privat (he he). Ta nu chansen att imponera på Ordensmästarna, leva ut dina midgårdas fantasier och åsamka mycken glädje och gamman! Anmälan sker snarast, och först till kvarn får först välja datum.

För Tinget

*Thengwyn Gmtm
Grendel gm MMM*

Bankett i Bri

4 glada utflyktsåkare från Mithlond nalkades det fagra Bri tillsammans med JF Beregond, inridandes på Mumakil med inbyggd duvförmåga.

Vi passade på att bese nejderna runt om ett dygn innan själva banketten, och lät oss väl smaka av delikatesserna i detta Hobland. Öl och mat!

Bri's bankett var precis som vanligt... MYCKET och GOD MAT, och massor av mat-eglerios. Tiden gick alldeles för fort, och det äventyrs- och matfyllda sällskapet somnade sött efter mycken mat och dryck. Först hann vi dock lämna över en ambassadgåva i form av ett trancherset, vilket uppskattades av de matglada hoberna.

Dagen efter trycktes vi fulla av frukost (smörgåsar med chokladpålägg stod på menyn... enbart! :)) och sedan drog vi oss hemåt på nytt.

Trötta och mätta knuffade vi Mumakilen över sundet till ...öh... Mithlond och lät oss färdas hemåt.

Besök Bris Banketter!!

Tar-Palantir
Mätt Rex

HGXI Fakta:

Vill du muta festfurstinnorna:
Använd choklad!

Besök HGXI

Elenwes myshörna

Tisdagen den 12/12 UT missade ni något! I undertecknads lya hölls Elenwes myshörna (originalet!). Tyvärr blev vi bara tre (med mysfarfar Earendil) och sagoberättandet uteblev till förmån för dumpalantirskådande. Hur som helst frossade vi ohämmat i marängsviss, pepparkakor, äggtoddy och julmust. Det finns faktiskt lite konjak kvar... Nåväl, förhoppningsvis dyker väl även du upp nästa gång, och träder in i sagans förtrollande värld?

Vardamir - mätt & belåten

Riksmöten

21/10 UT: Oktoberfest. 21,5 närvarande (inklusive Elenweikonen).

2/12 UT: Númenoranska gillet. 12 närvarande.

3/1 UT: Tolkiens Födelsedag. 22,5 närvarande.

27/1 UT: Stämmobankett. 16 närvarande + en hastigt förbiskymtande Ferendil.



Vardamir - kortfattad

Midgårds Fylkings Jubileumsbankett

Med denna ET medföljer en synnerligen tjugig inbjudan till MF:s bankett. Jag har tyvärr bara varit på en av deras tidigare, nämligen fjolårets Númenorbankett, men den var fullkomligt enastående fantastisk! Enligt andra som har varit på fler, ÄR Fylkingens banketter sådana, per definition. Så, skall du någonsin åka på ett evenemang utanför Mithlond, så välj detta!

Genuinare midgårdasagostämning är svårt att finna...



Vardamir - lyrisk

Regenten orerar

Vänner!

I handen håller ni ännu ett exemplar i en lång rad nummer som vår eminente Skrivare Glaurung har gjort. Det är för oss som litet sällskap viktigt att vi har en fungerande tidning. När nu Glaurung valt att lämna skrivarämbetet så kommer det att märkas, inte för att ET kommer att bli sämre, utan för att så många fler måste engageras för att vi skall kunna hålla kvaliteten och kontinuiteten igång. Meddela gärna till Rådet om ni kan vara med och bidra med artiklar och arbete. Tack Glaurung för ett väl utfört arbete!!

Jag är nu snart inne på mitt tredje år som Regent och femte i Rådet. Vi förnygrade Mithlonds Grå Råd vid den senaste stämman och jag hoppas att vi kan fortsätta den förnyringen på nästa stämma. Det året som nu är för handen kommer att innehålla en liten belöning i form av de banketter och jubel vi kan gästa med vårt eget jubel i färskt minne, samtidigt som vi har att arrangera Nordisk Tolkien Festival 2002 UT, vilket kommer att kräva stor förberedelse. Sedan har vi ju Filmen och allt arbete och alla möjligheter runt den. Det är nu hög tid att dra igång ökat samarbete med SF. Igår hade jag kontakt med Filmkrönikan och vet nu att reportaget från Varberg ligger på is, men förhoppningsvis kan sändas närmare Filmen.

Till sommaren kommer Midgårds Fylkings Jubel. Deras förmåga att hålla hög kvalitet på sina arrangemang är vida kända och om det är EN resa ni tänkt göra under året så är det denna.

Förhoppningsvis gör ni flera, det är roligt att träffa gelikar, och vi har tillfälle varannan månad året om!! Ta gärna dess tillfällen.

Jag ser fram emot ännu ett år i Tolkiens värld och Mithlonds bidrag till densamma.

Väl mött år XXI

*Tar-Palantir
Mithlonds Regent*

Mithlonds historia

Fredagen den 9 mars UT är det historikträff hemma hos Rowan. Om du tycker att det verkar intressant att sondera Mithlonds historia, dricka te och äta kakor, så hör av dig till Rowan, Tar-Telperien eller undertecknad.

Arkivarie Vardamir



Bokgillet

Den högt aktade noldordrotten Ereinion har lämnat över gillesmästarskapet till sin rådgivare Nólimon, som i glada inbyggares lag hoppas kunna erbjuda många gemytliga litteraturrelaterade samkväm under det stundande året.

Vardamir - GM Parmandili

Biblioteket

Mithlonds bibliotek, med bl a CD-boxen Härskarringen, finns hos mig och är till för att nyttjas. Kontakta mig om du vill låna någonting av dess innehåll.

Arkivarie Vardamir

Alla skall bada!

Lördagen den 24 mars UT planerar Númenoranska gillet att arrangera en tur för Mithlonds inbyggare till Äventyrsbadet i Borås. Kontakta GM Tar-Palantir för mer information när dagen närmar sig.

#2 - för NG

Kalendariet

Läs det!

-:D:-



Välkomna till
BANKETT

I en oas mitt i
Harads stekheta öken.

(Angmar's lokal)

Ön 3/3 Klockan 17.00

Pris 150 Sek

Senast inbet 24 / 2 på PC 583131-8

Medtag egen dryck, matta,

kuddar, tallrikar, bägare, givetvis dräkt,

kvinnor kommer i slöja.



Nästa manusstopp för Eder eminenta ET blir den 5/5.